
 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNÉJŠÍM OBALU 

 

KRABIČKA 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

DIKY 40 mg/g kožní sprej, roztok 

sodná sůl diklofenaku 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jeden g roztoku obsahuje 40 mg sodné soli diklofenaku. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Isopropylalkohol, sójový lecithin, bezvodý ethanol, dodekahydrát hydrogenfosforečnanu 

sodného, dihydrát dihydrogenfosforečnanu sodného, dihydrát dinatrium-edetátu, 

propylenglykol (E1520), silice máty peprné, askorbyl-palmitát, kyselina chlorovodíková 10% 

nebo roztok hydroxidu sodného 10% (k úpravě pH), čištěná voda. 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Kožní sprej, roztok 7,5 g  

Kožní sprej, roztok 12,5 g  

Kožní sprej, roztok 25 g 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání.  

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT 

UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do: 

Nepoužívejte po uplynutí 6 měsíců od prvního otevření. 

Datum prvního použití: 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 



Uchovávejte v původním obalu. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

CYATHUS Exquirere PharmaforschungsGmbH 

Beim Mauthaus 6 

2100  Korneuburg 

Rakousko 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

29/272/06-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Přípravek DIKY se používá u dospělých a dospívajících starších 14 let k úlevě od mírné až 

středně silné akutní bolesti a otoku postihujících malé nebo středně velké klouby a okolní 

tkáně po akutním tupém úrazu. Ke krátkodobé lokální léčbě. 

 

Doporučené dávkování viz příbalová informace. 

 

Nepřekračujte uvedené dávkování. 
 

16 INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

diky  

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se. 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 

 



 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU 

 

Lahvička  12,5 g a 25 g 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

DIKY 40 mg/g kožní sprej, roztok 

sodná sůl diklofenaku 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY/LÉČIVÝCH LÁTEK 

 

Jeden g roztoku obsahuje 40 mg sodné soli diklofenaku. 

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Isopropylalkohol, sójový lecithin, bezvodý ethanol, dodekahydrát hydrogenfosforečnanu 

sodného, dihydrát dihydrogenfosforečnanu sodného, dihydrát dinatrium-edetátu, 

propylenglykol (E1520), silice máty peprné, askorbyl-palmitát, kyselina chlorovodíková 10% 

nebo roztok hydroxidu sodného 10% (k úpravě pH), čištěná voda. 

 

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Kožní sprej, roztok 12,5 g 

Kožní sprej, roztok 25 g 

 

5. ZPŮSOB A CESTA/CESTY PODÁNÍ 

 

Kožní podání. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT 

UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do:  

Nepoužívejte po uplynutí 6 měsíců od prvního otevření. 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte v původním obalu. 

 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 



PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z NICH, POKUD JE TO VHODNÉ 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

CYATHUS Exquirere PharmaforschungsGmbH 

Beim Mauthaus 6 

2100  Korneuburg 

Rakousko 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO/ČÍSLA 

 

29/272/06-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže  

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Přípravek DIKY se používá u dospělých a dospívajících starších 14 let k úlevě od mírné až 

středně silné akutní bolesti a otoku postihujících malé nebo středně velké klouby a okolní 

tkáně po akutním tupém úrazu. Ke krátkodobé lokální léčbě. 

Doporučené dávkování viz příbalová informace. 

 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

 

17. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

 

18. JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA MALÉM VNITŘNÍM OBALU 

 

Lahvička 7,5 g 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU A CESTA PODÁNÍ 

 

DIKY 40 mg/g kožní sprej, roztok 

sodná sůl diklofenaku 

Kožní podání. 
 

 

2. ZPŮSOB PODÁNÍ 

 

 Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 
 

3. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do:  

Nepoužívejte po uplynutí 6 měsíců od prvního otevření. 

 
 

4. ČÍSLO ŠARŽE 

 

Č. šarže  
 

 

5. OBSAH UDANÝ JAKO HMOTNOST, OBJEM NEBO POČET 

 

7,5 g 

 

6. JINÉ 

 

Ke krátkodobé lokální léčbě bolesti a otoku po akutním tupém úrazu u dospělých a 

dospívajících starších 14 let.  

Doporučené dávkování viz příbalová informace. 
 

 

 

 


